
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP 
02-486 Warszawa, Al. Jerozolimskie 202, Tel. +48 22 874 01 64 
E-mail: piap@piap.pl, NIP: 525 000 88 15, REGON: 000035257 
Sąd Rejonowy m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000024396 

 

 

Strona 1 z 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

Warszawa, 06.04.2020 

 

Wszyscy Wykonawcy 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę stanowiska obróbkowego 

Nr sprawy: KZP/03/2020 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia  29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych  

(t.j.: Dz. U. z 2018r. poz.  1986)    zawiadamiam, że w   wyniku    badania   i  ceny   ofert    

złożonych   w  niniejszym   postępowaniu  za najkorzystniejszą uznano: 

W części I: 

Abplanalp Sp. z o.o. 

Ul. Kostrzyńska 36 

02 – 979 Warszawa 

Cena brutto: 219 136,80 zł 

Punkty: 100,00 pkt. 

 

W części II: 

Abplanalp Sp. z o.o. 

Ul. Kostrzyńska 36 

02 – 979 Warszawa 

Cena brutto: 260 268,00 zł 

Punkty: 100,00 pkt. 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP 
02-486 Warszawa, Al. Jerozolimskie 202, Tel. +48 22 874 01 64 
E-mail: piap@piap.pl, NIP: 525 000 88 15, REGON: 000035257 
Sąd Rejonowy m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000024396 

Strona 2 z 2 

 

 

W postępowaniu zostały  złożone następujące oferty: 

 

Num

er 

ofer

ty 

Nazwa(firma) wykonawcy Cena 

brutto/punkty 

1. Abplanalp Sp. z o.o. 

Ul. Kostrzyńska 36 

02 – 979 Warszawa 

100,00 

100,00 

 

 

 

 

 

 


